
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-24-146/2020
uzavřené ke dni 10. 11.2020

Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace DSP a PDPS 
na stavbu „Odstranění migrační bariéry na ústí Kotelského potoku"

ČI. I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Společnost: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
ve věcech technických:  
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
Ing. Aleš Kreisl,
Pražská 1149, 543 01 Vrchlabí 
IČO: 61245950 DIČ: 
bankovní spojení: 
tel.: 

V souladu se čl. IX, bodem 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na zrušení položky „zajištění 
stavebního povolení vodního díla", která se nebude zařizovat. Původní celková částka
110.000, - Kč bez DPH se tímto snižuje o 5.000,- Kč bez DPH na celkovou částku
105.000. 00 Kč. Mění se tedy čl. IV, bod 1. smlouvy a čl. V, bod 3. (Platební podmínky).
Dále se smluvní strany dohodly na prodloužení konečného termínu předání projektové 
dokumentace z původního termínu 30. 6. 2022 na 31.8. 2022.
Mění se tedy čl. Ill, bod b) takto:

Čl. III.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II takto:

b) Zpracování projektové dokumentace DSP + PDPS 
do 31.8. 2022..

Stránka 1 z 2



Cl. IV. 
Cena díla

1. Cena díla se snižuje o položku 5.000,- Kč za zajištění stavebního povolení vodního díla 
(bez správních poplatků), která se ruší. Celková cena díla činí:

Výškopis a polohopis - subdodávka

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)
Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS)
Zajištění vyjádření dotčených orgánů a správců sítí

Rozpočet a výkaz výměr
Celkem bez DPH 105.000,00 Kč
DPH 22 050,00 Kč

Celkem s DPH 127.050,00 Kč

Čl. V.
Platební podmínky

3. Cena za provedení díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné 
faktury, kterou zhotovitel vystaví po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel 2 a 
objednatel 2 vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem číslo 340/2015 Sb..

Dne:
29. Ofi. 2022

Za objednatele:
* oniOssht .iv.1 na ního parH

PhDr. Robin Bóhnisch 

ředitel

Za správnost:

Dne: ŽJf.

Za zhotovitele:

Ing. Aleš

jednatel

Stránka 2 z 2


		2022-07-28T14:10:34+0200
	Eva Kúřilová




